

Ela Taxi ApS

CVR-nr.: 39854139

Magnolievej 15
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2022

Hamza Gül
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ela Taxi ApS
Magnolievej 15
3000 Helsingør

e-mailadresse: hamzagul3000@gmail.com

CVR-nr.: 39854139

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxivirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser underskud på DKK 49.271 og balancen viser en egenkapital på DKK .189.006.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet resultat forventning for det kommende regnskabsår, er usikker på grund af spredning af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		955.958	782.758
Personaleomkostninger		-1.004.610	-654.874
Resultat af ordinær primær drift		-48.652	127.884
Øvrige finansielle omkostninger		-619	-1.321
Ordinært resultat før skat		-49.271	126.563
Skat af årets resultat		0	-24.522
Årets resultat		-49.271	102.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.271	102.041
I alt		-49.271	102.041

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.079	53.039
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		0	13.650
Tilgodehavender i alt		127.079	96.689
Likvide beholdninger		188.430	228.968
Omsætningsaktiver i alt		315.509	325.657
AKTIVER I ALT		315.509	325.657

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		149.006	198.277
Egenkapital i alt		189.006	238.277
Skyldig selskabsskat		0	24.522
Deposita		10.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	39.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.212	9.500
Skyldig selskabsskat		24.522	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.769	38.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.503	47.858
Gældsforpligtelser i alt		126.503	87.380
PASSIVER I ALT		315.509	325.657

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Kompensation, Erhvervsstyrelsen	0	299.171

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret